
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

65Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Março de 2025 • Edição V CCLXXVIII

ld:OCCS63AF33905481 

PORTARIA N º 101 / 2025 BERTOLÍNIA, 10 de Março de 2025. 

NOMEAR para o cargo em comissão d e Diretora 
do De partame nto d e O rçame nto da Secretaria 
Municipal de Planejamento e Coordenação 
Geral do município de Bertolínfa . criado através 
da Lei Municipal nº 169/ 97 de 05/ 04/ 1997, a Sr°. 
JOSELMA DE JESUS CARVALHO portadora do CPF 
nº 044.747.413-82. 

O Pre feito Munic ip a l d e Berto línia, Estad o d o Piauí, n o uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 .• - NOMEAR para o cargo em comissão d e Dire tora do 
Departamento de Orçamento da Secre taria Municipal de Planejame nto e 
Coordenação Geral do município de Bertolínia, criado através da Lei 
Municipal nº 169/97 d e 05/04/1997, a Sr°. JOSELMA DE JESUS CARVALHO 
portadora do CPF nº 044.7 47.413-82. 

Art. 2º- A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo 
os efeitos em 06 de março de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOUNIA -PI, 10 de Março de 2025. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Rodrigo da Rocha Mart ins 
Prefeito Municipal 

ld:07384DCDBD68548S 

PORTARIA Nº 102/2025 BERTOLÍNIA, 10 de Março de 2025. 

NOMEAR poro o Cargo e m comissão de Diretora 
do Departame nto Especial do Idoso c riado 
através do Lei 169 de 05/ 04/1997 vinculado à 
Secre taria Municipal d e A ssistê ncia Social a Sr°. 
EDINALVA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 
portadora do CPF: 661 .453.093-34. 

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no u so de su as atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 - NOMEAR para o Cargo em com ,ssao d e Diretora do 
Departamento Especial do Idoso criado através da Le i 169 de 05/04/1997 
v inculado à Secretaria Mun icipal d e Assistência Social a Sr°. EDINALVA MARIA. 
DA CONCEIÇÃO SILVA portadora do CPF: 661.453.093-34. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data , retroagindo 
os e feitos em 0 6 d e março d e 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA -PI. 10 de Março de 2025. 

Publ iqu e-se. Registre-se e C umpra-se. 

Rodrigo da Rocha Martins 
Pre feito Municipal 

ld:030E7D64A4CAS488 

PORTARIA Nº 103/ 2025 BERTOLÍNIA, 10 de Março de 2025. 

NOMEAR para o cargo em comissão de Diretora 
do Departamento de Defesa à Criança e 
Adolescente, c riado através da Lei 169 de 
05/ 04/ 1997 vinc ulado à Secretaria Municipal de 
Assistê ncia Social a Sr°. ISABELA DE SOUSA 
SANTOS portadora do CPF nº 085.585.853-26. 

O Prefeito Municipal de Be rtolínia . Estado do Piau í, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 - NOMEAR poro o cargo em com,ssao de Diretora do 
Departamento de Defesa à Criança e Ado lescente. c riado a través da Lei 169 de 
05/04/ 1997 vinculado à Secretaria Municipal de Assistê ncia Social a Sr°. ISA.BELA DE 
SOUSA SANTOS portadora do CPF nº 085.585.853-26. 

Art. 2º- A presente Portaria e ntra em vigor n esta data. retroagindo 
os efeitos em 06 de março de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI, 10 de Março de 2025. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Rodrigo da Roc ha Martins 
Prefeito Municipal 

ld:01AB37EC47405491 

PORTARIA Nº 104/2025 BERTOLÍNIA, 10 de Março de 2025. 

NOMEAR para o cargo em comissão de 
Diretora do Departamento de Assistência e 
Promoção Social criado através da Lei 169 
de 05/04/1997 v inculado à Secretaria 
Municipal de Assistência Social a Sr". 
MURIEL KEYLE BARBOSA DE LIMA, portadora 
do CPF nº 012.144.423-66. 

O Prefeito Municipal de Berto línia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 - NOMEAR poro o c a rgo em c om,ssoo de Diretora do 
Departamento de A ssistência e Pro m o ção Social c riado através da Lei 169 de 
05/04/ 1997 vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social a Sr". MURIEL 
KEYLE BARBOSA DE LIMA, portadora do CPF nº 012.144.423-66. 

Art. 2°- A presente Portaria entro em vigor nesta doto, retroagindo 
os efeitos em 06 de março de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLI NIA-PI . 10 de Março de 2025. 

Publique-se, Registre-se e Cumpro-se. 

Rodrigo do Racho Martins 
Prefeito Mun icipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

